UBND TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /CV-BTC
V/v sử dụng hiệu quả các tác phẩm

đạt giải Cuộc thi Video clip giới

thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột để

thông tin, tuyên truyền

   G  Ò  XÃ       Ủ  G Ĩ  V Ệ

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 02 năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Báo Đắk Lắk;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 03/02/2023, Ban Tổ chức Cuộc thi Video clip giới thiệu về cà phê

Buôn Ma Thuột đã ban hành Quyết định số 14/QĐ-BTCVC công nhận 07 tác

phẩm của tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi Video clip giới thiệu về cà phê

Buôn Ma Thuột trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm

2023 (văn bản gửi kèm). Để sử dụng hiệu quả các tác phẩm đạt giải; Ban Tổ

chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa phương lựa chọn, đăng tải, sử

dụng các tác phẩm của tác giả, nhóm tác giả đạt giải Cuộc thi Video clip giới

thiệu về cà phê Buôn Ma Thuột trong công tác thông tin, tuyên truyền về Lễ hội

cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, đặc biệt là các hoạt động chính thức

của Lễ hội và tại các chương trình, quảng bá, tuyên truyền, giới thiệu sản phẩm

cà phê Buôn Ma Thuột, phát triển cà phê chất lượng cao, cà phê đặc sản…

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trưởng, Phó Trưởng các Tiểu ban Lễ hội;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX, TGV(Nh-05b).

KT.      G

  Ó      G

  Ó   Ủ  Ị

 ’Yim Kđoh

		2023-02-16T10:15:14+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:38:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:38:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T10:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!